
水中世界へのご案内
２０２１年　７　月

OW マーメイド AOW その他 取得可能　SP

1 木

2 金

3 土 田辺日帰り　2ボート　29,000円

4 日 日高日帰り　2ビーチ　25,000円

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 南越前日帰り　2ビーチ　28,000円

18 日 田辺日帰り　2ボート　29,000円

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 田辺日帰り　2ボート　29,000円

☆各ツアーのご入金について

・海外、国内BIGツアーは、１ヶ月前まで、日帰り、宿泊ツアーにつきましては、前日までにお願い致します。

☆講習料金について

・詳しくは、別紙講習料金表をご覧下さい。また、ご不明な点は、担当インストラクターまでお気軽にお問い合わせ下さい。

☆スケジュールについて

・スケジュールの行先、ツアーでのポイントなどにつきましては、天候等様々な状況で、予告なく変更する場合が、ありますのでご了承下さい。

ご予約の際は、スタッフまでお問い合わせ下さい。

奄美大島ツアー

わくわくBIGツアー

定休日

のんびり宿泊ツアー らくらく日帰りツアー
講習受けてステップアップ

MAKO DIVE 14周年記念　近場ツアー
串本　1泊2日

4ボート　60,000円

定休日

定休日

カヤック＆串本
　１泊２日　カヤック＆2ボート

60,000円

音海＆冠島　1泊2日
4ボート　63,000円

MAKO DIVE
14周年記念　BIGツアー

サンゴ、地形、魚影
全てが揃った
西表島ツアー
9ボート予定

予価25～30万円

今月の和歌山情報！！

いよいよ梅雨も明け、夏のウェットスーツの

ベストシーズンに突入です！！

水温も２５度を超えて海の中が非常に気持ちのいい

季節になります。ウェットダイバーの方は、

ここから潜りまくらなきゃね！！

ツアーご参加をされる方へのお願い！
この７月くらいからは、夏のピークシー

ズンを迎えてきます。
ＭＡＫＯ ＤＩＶＥは、できる限り少人数制
でさせて頂いております。一杯になると

ツアー入れない事もありますので、
お申し込みは、

是非お早めにお願い致します！！

今月のお勧めツアー第一弾！！

MAKO DIVE 14周年記念 BIG TOUR！！

西表島で、お祝いしたいと思います(^_-)-☆

今月のお勧めツアー第二弾！！

ショップOPENの日は、4月なのですが、やはり温かい時にという事で

7月に近場の14周年記念ツアーを開催します！！

お祝いの気持ちも込めてご参加下さいね～

夜は特別料理でかんぱ～い！！

久しぶりの方は、
やはりビーチで
安心、のんびり
ダイビング！！

夏のカヤックは最高に気持ちいい～(^^)/


