## 水中世界へのご案内 2021年 7 月

	- のんびい宿泊ツアー	らくらく日帰いツアー	OW	講習受けてステップアップ OW マー×1ド AOW その他 取得可能 SP				わくわくBIGツアー
1 木 2 金							方は、 ーチで	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
3 4 日		田辺日帰り 2ボート 29,000円 日高日帰り 2ビーチ 25,000円			安心		しびり	
5月								
6 火	定休日							
7 水								
8 9 金	夏のカヤックは最高に気持ちいい~(^^)/							
10 土	カヤック&串本		ı					
11 日	1泊2日 カヤック&2ボート 60,000円						A	
12 月	Q							MAKO DIVE
13 火	今月のお勧めツアー第一弾!!         サンゴ、地形、魚影           MAKO DIVE 14周年記念 BIG TOUR!!         14周年記念 BIGツアーサンゴ、地形、魚影全てが揃った。							
14 水								
15 木		西表島で、お祝いしたいと	思い	ます(	/)- <i>≯</i>	7		9ボート予定
16 金								予価25~30万円
17 土	U	南越前日帰り 2ビーチ 28,000円						
18 日		田辺日帰り 2ボート 29,000円						
19 月								
20 火	定休日							
21 水								9
22 木	音海&冠島 1泊2日 今月のお勧めツア一第二弾!!							
23 金	4ボート 63,000円 ショップOPENの日は、4月なのですが、やはり温かい時にという事で							
24 土	MAKO DIVE 14周年記念 近場ツアー 串本 1泊2日						一を開催します	
25 日	4ボート 60,000円 お祝いの気持ちも込めてこ参加下さいね~							
26 月		夜は特別料理でかんぱ~い!!						
27 火	定休日							
28 水								
29 木								
30 金								
31 土		田辺日帰り 2ボート 29,000円						

今月の和歌山情報!!

いよいよ梅雨も明け、夏のウェットスーツの ベストシーズンに突入です!! 水温も25度を超えて海の中が非常に気持ちのいい 季節になります。ウェットダイバーの方は、 ここから潜りまくらなきゃね!!

4金について

詳しくは、別紙講習料金表をご覧下さい。また、ご不明な点は、担当インストラクターまでお気軽にお問い合わせ下さし

★スケジュールについて

・スケジュールの行先、ツアーでのポイントなどにつきましては、天候等様々な状況で、予告なく変更する場合が、ありますのでご了承下さい。

ご予約の際は、スタッフまでお問い合わせ下さい。

ツアーご参加をされる方へのお願い! この7月くらいからは、夏のピークシー ズンを迎えてきます。

MAKO DIVEは、できる限り少人数制でさせて頂いております。一杯になるとツアー入れない事もありますので、お申し込みは、

是非お早めにお願い致します!!